



International Organization for Migration (IOM)
The UN Migration Agency

Date: 04/12/2017

Addendum - Clarifications No 1
Request for Quotations – Reference No: 3000/01.12.2017

A. Addendum

1. The Table referring to page 2. of our Request for Quotations (RFQ) and General Instructions to Service Providers paragraph *I. Description of Services* is deleted and replaced as below:

Item No.	LTAC	Biological Treatment Plant	Max. Population (person)	Max. total volume (m³) per month
1.	Malakasa	Metamorphosis	800	2,400
2.	Ritsona	Chalkida	658	2,100

2. The *Annex B-Price Schedule Form* is deleted and replaced by the attached document.

PRICE SCHEDULE FORM

PROJECT TITLE: CS-0904: *Humanitarian and recovery support to the affected population in Greece*

LOCATION : Athens – Greece

REF NO. : 3000

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	QUANTITY / MONTH	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	DELIVERY SCHEDULE
1.	Daily Collection, Transportation from LTAC Malakasa and Disposal at Biological Treatment Plant of Metamorphosis	2,400	M ³			Six (6) days per week, from 01, January 2018 till 31, August, 2018
2.	Daily Collection, Transportation from LTAC Ritsona and Disposal at Biological Treatment Plant of Chalkida	2,100	M ³			Six (6) days per week, from 01, January 2018 till 31, August, 2018
TOTAL		4,500	M ³			

Service Provider authorized signature over printed name

B. Clarifications

Clarification no. 1: “ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΤΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΣΤΗΝ ΑΓΓΛΙΚΗ ΤΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΤΗΣ ΛΙΣΤΑΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΠΑΙΤΗΣΕΩΝ , ΔΕΝ ΜΠΟΡΟΥΝ ΝΑ ΥΠΟΒΛΗΘΟΥΝ ΣΤΗΝ ΑΓΓΛΙΚΗ . ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΥΜΕ ΑΠΛΑ ΣΤΗΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ?”

Reply no. 1 : Service providers should complete and send to the International Organization for Migration *only the English version of* Quotation Documents.

Clarification no. 2 : “Ως νομιμος εκπρόσωπος σχετικά με το πιστοποιητικό ΓΕΜΗ μετά από αίτηση με ενημερώσανε ότι θα εκδοθεί περίπου σε 10 ημέρες. Παρακαλώ ενημερώστε με εάν κάνει για την προσφορά το αντίγραφο της αίτησης που έκανα μέχρι να εκδοθεί το πιστοποιητικό.”

Reply no. 2: Service Providers that do not have GEMI nr. available may submit the protocol nr. of their application for registration.

Clarification no. 3 : “αν ελεγμένες οικονομικές καταστάσεις εννοείται να είναι ελεγμένες από ελεγκτική εταιρεία, διότι η εταιρεία μας δεν πληροί τα κριτήρια που να την καθιστούν υπόχρεη ελέγχου από ελεγκτικές εταιρείες, και αν ο έλεγχος των οικονομικών καταστάσεων είναι απαραίτητος για τη συμμετοχή στον διαγωνισμό.”

Reply no. 3 : In case that Service Providers are not required to audit their financial statements by auditing firms, they should submit their Statement of Financial Position for year 2016 that reflects their annual turnover.